
 

Czernica, dnia 15.12.2023 r. 
ZW.271.2.33.2023.MK 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Łanach w gminie Czernica na działce 
numer 73 – etap I” 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm.),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.12.2023 r. o godz. 1015 . 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 341 015,62 

zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa 

w zł brutto 

1. 

Wojciech Sudoł WS  
Garden Studio Architektury Krajobrazu 
Górczyca 38 
59-600 Lwówek Śląski 

239 850,00 

2.  
MJ Invest Magdalena Jarząbek 
ul. Różana 29 
49-305 Żłobizna 

319 276,97 

3. 

MARKO Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe 
Marek Bernacki 
Ul. Poprzeczna 6, Gajków  
55-002 Kamieniec Wrocławski 

332 038,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-12-15T10:42:33+0100




